< 4. De legatis verò, & alijs dgna

tionibus , quiæ caufa: mortis pia fide

lium devotio reliquerit fratribus fu

pradićtis , hoc tenendum eſſe decer

nimùs I, ut eorum , quæ fupradiétis

modis fratribus relinquuntur, {ive ea

mobilia fint , five immobilia, aut fe

femoventia, quarta pars fidelium Pa

rochiali 'detur Ecclefiæ, ubi- defunc

tus eccleiatica dum viveret, perce

pit , vel percipere debuit ſacramen

td. . . - - *

i 5 De mobilibus autèm , fefeque

moventibus, equos cxcipimus , atque

arma , ut nulla ex eis Parochiali Ec

«clefiæ portione praeftita liceat fratri*

bus ea ex integro vendicare, aut

etiam pertinere. Deniquè fi immobi

lia talia fuerint, quod magis cxpediat

fratribus quartæ ftimationem præftare,

quam quartam rei fibi reliëtæ , libe

rum fit eis tradere , quod maluerint

ex duobus , ftimationem quartæ ; vi

dclicèt , vel quartam ipfam , quam
-* * ** -1

quidem præftabunt:fratrés Parochialt.

Ecclefiæ , juxta quod duo viri fide

digni electi à fratribus, & duo elečti

à Reétore Parochialis Ecclefiæ duxeJ,

rint arbitrandum. :- .. .۶

6 Qugd autëm de decimis, & ob

redemptionem fidelium animarüm re…

liétis inter fratres , & Re&orem Ec

clefiæ de Alcaiiiz, ordinatum effe fù

periùs propofuimus , hoc ad omncs

Ecclefias noftræ Diœcefis extenden-:

tes. Volumus, ut quod inter fæpeno

minatos fratres, & Reétorem de Al

gafiiz fervandum effe placuit, id ipfum

inter fratres ipfos , Reétorefqué Ec

clefiarum omnium totius no(træ Diœ.

cefis perpetuò obſervetur.

7 Porrò conſiderantes ſumptus, &

labores multiplices, quos pro defen

fione fidei diéti fratres afsiduè pa

tiuntur, compatientes ipforum pafsio-.

nibus , ut Ecclefias de Monte Rubeo,

Penna Rubea de Rafals, de los Fornos,

& de Belmont cum decimis,-& pri

mitijs, juribuſque alijs, & rebus om

nibus acquifitis , & acquirendis , eis

in perpetuùm habere , & pofsidere li

ceat, dignum ducimus concedendum:

ſalvo in omnibus jure Epiſcopi, Ar«

chidiaconi, & Archipresbyteri , fecun

dùm cQnfuetudinem Caefàrauguftanæ.

Dioecefis ha&tenùs obfervatam, & præ

fervata: vobis, & fuccefforibus veftris

inſtitutione , 8 deſtitutione Vicario

rum in Ecclefijs fupradićtis. Etne de

cætero fuper terminis ipfàrum Eccle

fiarum inter diétos fratres, vel eorum

fucceßorcs, & Ecclefiam de Alcaíiiz

quæftio habeatur , terminos earumdem

Ecclefiarum præfenti pagina duximus

annotandos. -

8. Sciendum itaque, quòd Eccle

fia de Belmonte dividit terminum cum

Eccleſia de Alcañiz ex una parte, in

loco ubi eft pinus erazatus, quem fc